
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 29.09.2021 № 753
м. Бровари

 Про організацію та проведення
 семінару - тренінгу

       На виконання пункту 6.4 розділу 6 Програми підтримки молодих сімей 
та розвитку молоді Броварської міської територіальної громади «Молодь в 
дії» на 2021 рік», затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 № 2105-89-07 (зі змінами), керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області організувати та провести 07.10.2021 
семінар - тренінг з практикуючим психологом на тему: «Гіперактивність у 
дітей. Діти - «дзиги». Як допомогти дитині керувати власною поведінкою» 
(далі – семінар-тренінг).

2. Затвердити положення та кошторис про організацію та проведення 
семінару – тренінгу, згідно з додатком.

3. Управлінню централізованого бухгалтерського обліку виконавчого  
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
її виконавчих органів здійснити видатки в обсягах, затверджених 
кошторисом заходу.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ. 

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО   

                                                                     


